Federazione CAMPIONATOREGIONALE
Motociclistica
Italiana MARCHE - ABRUZZ0
2025
Fermo 29 06 25 85 - Prove Cronometrate
mamimirg Classifica Lungh. Pista 1,560
Pos. N° Pilota Categ. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 777 AMALI Cristian 85 Senior Zpm Racing KTM 4 1:56.611 4 - - 48,160
5 01.937 01.937 47,373
4 02.035 00.098 47,334
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 03414 01379 4679
5. 8 PROETMSmone  Ssemor  OfftoadXd _ GasGa 4 200243 1 03632 00218 46705
6260 MUSCIMawo o Gaeme  GaGa 4 200389 1 03738 00106 46664
3 04.494 00.756 46,373
4 04.802 00.308 46,255
1 05.205 00.403 46,102
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1 05254 00049 46084
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 05661 00407 45930
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 06381 00720 45662
3 07.467 01.086 45,262
3 07.609 00.142 45,210
4 08.041 00.432 45,053
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 308210 00169 44992
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 08385 00175 44929
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5 08409 00024 44,921
2 08.900 00.491 44,745
2 10.478 01.578 44,190
2 11.124 00.646 43,966
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3. 11549 00425 43820
|23 7 GUDEMMAlessandro  Ssemior  McRwarolese KM 5 208209 1 11508 00049 43803
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 12451 00853 43514
5 12.578 00.127 43,471
4 12.647 00.069 43,448
2 14.393 01.746 42,869
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 15584 01191 42483
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3. 15677 00093 42453
4 15.709 00.032 42,443
2 18.902 03.193 41,443
4 21.172 02.270 40,760
4 31.076 09.904 38,026
Inizio gara: 29/06/2025 09:19:24 Fine gara: 29/06/2025 09:32:03

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Jessica Pieriste'

© MGMTiming

Esposto ore: 09:34

Fermo, domenica 29 giugno 2025

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luca Rocci
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